Wybrane dane finansowe przeliczone na EUR

Przychody ze sprzedazy

Zysk na dziatalnosci operacyjnej
Zysk przed opodatkowaniem
Zysk netto

Amortyzacja

Aktywa razem

Aktywa obrotowe

Naleznosci krotkoterminowe

Srodki pieniezne i inne aktywa
pieniezne

Zobowigzania dtugoterminowe
Zobowigzania krotkoterminowe
Kapitat wlasny

Kapitat podstawowy

Liczba akcji (w szt.)

Podstawowy i rozwodniony zysk na
akcje z dziatalnosci kontynuowanej w
PLN / EUR

Rok 2023
PLN'000

453 439
11853
10 236

8003

(1076)

258985

211733

141 861

41389
45 636
191 335
22014

1737

1737171

4,61

Rok 2022
PLN'000

367 845
8170
7 406
6 024
(1129)
231849
201867

152 279

12 266
28704
189 134
14 011
1737

1737171

3,47

Rok 2023
EUR'000

100 133
2618
2260
1767
(238)

59 564

48 697

32627

9519
10 496
44 005

5063

400

1,02

Rok 2022
EUR'000

78 460
1743
1580
1285
(241)

49 436

43043

32470

2615
6120
40 328
2987

370

0,74



Kursy przyjete do przeliczenia wybranych danych finansowych

Pozycje bilansu przeliczono wedtug ogtoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu $redniego EUR na dzien
bilansowy.

Pozycje rachunku zyskéw i strat przeliczono wedtug kursu stanowigcego Srednia arytmetyczng Srednich
kursé6w EUR ustalonych przez Narodowy Bank Polski obowigzujacych na ostatni dzien kazdego
zakonczonego miesigca roku obrotowego.

Sredni kurs 01.01. - 31.12 Kurs na dzieni bilansowy
Rok 2023 4,5284 4,3480
Rok 2022 4,6883 4,6899



